様式第10号(第８条関係)
高速情報通信網オプションサービス解約届出書
　　年　　月　　日
筑北村長　　　　　　　　　　　　　　　様
届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　電話　　（　　　　）
筑北村高速情報通信網のオプションサービスを解約したいので、筑北村高速情報通信網の設置及び管理運営に関する条例第24条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

	利用家屋の住所
	東筑摩郡筑北村　　　　　　　　　　番地

	解約希望
年月日
	　　年　　月　　日